

# TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Conceição do Araguaia  
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E PLANEJAMENTO  
Pregão Eletrônico - 0032025/2025

## Resultado da Adjudicação

Item: 0001 - ADESVO BRILHO IMPRESSAO DIGITAL 0,14 MX 0,21 (BANHEIRO). ADESIVO BRILHO IMPRESSÃO DIGITAL 0,40MX 0,15M (BANHEIRO). - Valor Referência: 22,2500

Fornecedor	Situação	Valor Total
IMPERIO IMPRESSOS LTDA (43.155.781/0001-04)	Adjudicado em: 08/05/2025 - 09:23:03 - Por: Patrícia Martins Corrêa de Jesus	482,9800

Item: 0002 - ADESIVO BRILHO IMPRESSÃO DIGITAL 0,40MX 0,15M (BANHEIRO). ADESIVO BRILHO IMPRESSÃO DIGITAL 0,40MX 0,15M (BANHEIRO). - Valor Referência: 38,0000

Fornecedor	Situação	Valor Total
IMPERIO IMPRESSOS LTDA (43.155.781/0001-04)	Adjudicado em: 08/05/2025 - 09:23:03 - Por: Patrícia Martins Corrêa de Jesus	824,6000

Item: 0003 - BANNER EM LONA COLORIDO 0,90CM DE LARGURA X 1,20 . BANNER EM LONA. COLORIDO. 0,90CM DE LARGURA X 1,20 METROS DE COMPRIMENTO, ARTE IINCLUSA. - Valor Referência: 176,2500

Fornecedor	Situação	Valor Total
IMPERIO IMPRESSOS LTDA (43.155.781/0001-04)	Adjudicado em: 08/05/2025 - 09:23:03 - Por: Patrícia Martins Corrêa de Jesus	29.734,5800

Item: 0004 - BANNER EM LONA, COLORIDO, 60CM DE LARGURA X 1,00 . BANNER EM LONA, COLORIDO, 60 CM DE LARGURA X 1,00 METROS DE COMPRIMENTO ARTE INCLUSA. I - Valor Referência: 125,0000

Fornecedor	Situação	Valor Total
IMPERIO IMPRESSOS LTDA (43.155.781/0001-04)	Adjudicado em: 08/05/2025 - 09:23:03 - Por: Patrícia Martins Corrêa de Jesus	2.625,0000

Item: 0005 - BLOCO DE REQUISIÇÃO BLOCO RE REQUISIÇÃO, NUMERADO, BRANCO C/ LETRA PRETA, TAM 15X20CM 50 VIAS. - Valor Referência: 26,3000

Fornecedor	Situação	Valor Total
IMPERIO IMPRESSOS LTDA (43.155.781/0001-04)	Adjudicado em: 08/05/2025 - 09:23:03 - Por: Patrícia Martins Corrêa de Jesus	3.746,4000

Item: 0006 - BLOCO DE TAXA DE EMBARQUE COM 50 VIAS, NUMERADO, MEDINDO 5X7. BLOCO DE TAXA DE EMBARQUE COM 50 VIAS, NUMERADO, MEDINDO 5X7 - Valor Referência: 10,0750

Fornecedor	Situação	Valor Total
RB FLEXO LTDA (50.447.523/0001-85)	Adjudicado em: 08/05/2025 - 09:23:03 - Por: Patrícia Martins Corrêa de Jesus	3.270,0000

Item: 0007 - CARIMBO AUTOMÁTICO, CORPO EM PLÁSTICO, BASE EM RESINA, RETANGULAR Nº20. CARIMBO AUTOMÁTICO, CORPO EM PLÁSTICO, BASE EM RESINA, RETANGULAR Nº20 - Valor Referência: 54,0000

Fornecedor	Situação	Valor Total
IMPERIO IMPRESSOS LTDA (43.155.781/0001-04)	Adjudicado em: 08/05/2025 - 09:23:03 - Por: Patrícia Martins Corrêa de Jesus	3.969,0000

Item: 0008 - CARIMBO AUTOMÁTICO, CORPO EM PLÁSTICO, BASE EM RESINA, RETANGULAR Nº30. CARIMBO AUTOMÁTICO, CORPO EM PLÁSTICO, BASE EM RESINA, RETANGULAR Nº30 - Valor Referência: 66,0000

Fornecedor	Situação	Valor Total
IMPERIO IMPRESSOS LTDA (43.155.781/0001-04)	Adjudicado em: 08/05/2025 - 09:23:03 - Por: Patrícia Martins Corrêa de Jesus	4.158,0000

Item: 0009 - CARTAZES COLORIDOS TAMANHOS 21X30 CM. EM PAPEL COUCHE 115G , ARTE EM MATERIAIS I CARTAZES COLORIDOS TAMANHOS 21X30 CM. EM PAPEL COUCHE 115G , ARTE EM MATERIAIS IINCLUSOS. - Valor Referência: 5,7000

Fornecedor	Situação	Valor Total
------------	----------	-------------



Item: 0010 - CARTAZES COLORIDOS, TAMANHO 46X64CM EM PAPEL COUCHÉ, FOSCO 170G/M. COR 4X0 COM A CARTAZES COLORIDOS, TAMANHO 46X64CM EM PAPEL COUCHÉ, FOSCO 170G/M. COR 4X0 COM ACABAMENTO REFILE SIMPLES. - Valor Referência: 21,7600

Fornecedor	Situação	Valor Total
IMPERIO IMPRESSOS LTDA (43.155.781/0001-04)	Adjudicado em: 08/05/2025 - 09:23:03 - Por: Patrícia Martins Corrêa de Jesus	30.642,7600

Item: 0011 - CRACHÁ PERSONALIZADO EM PVC COM CORDÃO, ESPECIFICAÇÕES: MATERIAL EM PVC, COLORID CRACHÁ PERSONALIZADO EM PVC COM CORDÃO, ESPECIFICAÇÕES: MATERIAL EM PVC, COLORIDO, COM ILOGOMARCA DA PREFEITURA E SECRETARIA, COM FOTO, NOME E FUNÇÃO. COR: A SER DEFINIDA PELO ÓRGÃO. - Valor Referência: 37,5000

Fornecedor	Situação	Valor Total
IMPERIO IMPRESSOS LTDA (43.155.781/0001-04)	Adjudicado em: 08/05/2025 - 09:23:03 - Por: Patrícia Martins Corrêa de Jesus	5.250,0000

Item: 0012 - ENVELOPAMENTO DE VEÍCULOS EM ADESIVO IMPRESSO OU RECORTE ELETRÔNICO C/ INSTALAÇÃO ENVELOPAMENTO DE VEÍCULOS EM ADESIVO IMPRESSO OU RECORTE ELETRÔNICO C/ INSTALAÇÃO INCLUSA - Valor Referência: 220,0000

Fornecedor	Situação	Valor Total
IMPERIO IMPRESSOS LTDA (43.155.781/0001-04)	Adjudicado em: 08/05/2025 - 09:23:03 - Por: Patrícia Martins Corrêa de Jesus	8.778,0000

Item: 0013 - LONA ORTOFÔNICA IMPRESSA COM ACABAMENTO EM ILHÓS, LONA, ORTOFÔNICA COM ACABAMENT LONA ORTOFÔNICA IMPRESSA COM ACABAMENTO EM ILHÓS, LONA, ORTOFÔNICA COM ACABAMENTO EM ILHÓS/ ARTE INCLUSA - Valor Referência: 276,6600

Fornecedor	Situação	Valor Total
IMPERIO IMPRESSOS LTDA (43.155.781/0001-04)	Adjudicado em: 08/05/2025 - 09:23:03 - Por: Patrícia Martins Corrêa de Jesus	252.000,0000

Item: 0014 - LONA COLORIDA COM ACABAMENTO EM ILHOS LONA COLORIDA COM ACABAMENTO EM ILHOS - ARTE INCLUSA MT2 - Valor Referência: 250,0000

Fornecedor	Situação	Valor Total
RB FLEXO LTDA (50.447.623/0001-85)	Adjudicado em: 08/05/2025 - 09:23:03 - Por: Patrícia Martins Corrêa de Jesus	73.479,0000

Item: 0015 - FICHA DATILOSCÓPICA CIVIL 15X23 CM, BRANCA, LETRAS PRETAS CONFORME MODELO, PAPEL FICHA DATILOSCÓPICA CIVIL 15X23 CM, BRANCA, LETRAS PRETAS CONFORME MODELO, PAPEL ISUFITE 150 GRAMAS, ARTE INCLUSA - Valor Referência: 2,7000

Fornecedor	Situação	Valor Total
P DE SOUSA FERNANDES GRAFICA E EDITORA (24.679.761/0001-80)	Adjudicado em: 08/05/2025 - 09:23:03 - Por: Patrícia Martins Corrêa de Jesus	11.500,0000

Item: 0016 - FOLDER COLORIDO FOLDER COLORIDO FRENTE E VERSO, TAM. 15X21CM, PAPEL COUCHE BRILHO, ARTE INCLUSA, IESPECIFICAÇÕES 115G, ARTE, DIAFRAMAÇÃO E MATERIAIS INCLUSOS. - Valor Referência: 3,4000

Fornecedor	Situação	Valor Total
IMPERIO IMPRESSOS LTDA (43.155.781/0001-04)	Adjudicado em: 08/05/2025 - 09:23:03 - Por: Patrícia Martins Corrêa de Jesus	5.950,0000

Item: 0017 - FOLDER COLORIDO, 03 DOBRAS, FRENTE E VERSO, TAMANHO 21X30 CM, EM PAPEL COUCHÉ BR FOLDER COLORIDO, 03 DOBRAS, FRENTE E VERSO, TAMANHO 21X30 CM, EM PAPEL COUCHÉ BRILHO 1115 G, ARTE, DIAGRAMAÇÃO E MATERIAIS INCLUSOS. - Valor Referência: 5,8000

Fornecedor	Situação	Valor Total
IMPERIO IMPRESSOS LTDA (43.155.781/0001-04)	Adjudicado em: 08/05/2025 - 09:23:03 - Por: Patrícia Martins Corrêa de Jesus	10.556,0000

Item: 0018 - PLACA PS. 1 MM 0,30MX0,40 PLACA PS. 1 MM 0,30MX0,40 - Valor Referência: 42,6600

Fornecedor	Situação	Valor Total
IMPERIO IMPRESSOS LTDA (43.155.781/0001-04)	Adjudicado em: 08/05/2025 - 09:23:03 - Por: Patrícia Martins Corrêa de Jesus	600,0000

Item: 0019 - PLACA DE ACM ADESIVADA 040,0,15M PLACA DE ACM ADESIVADA 040,0,15M - Valor Referência: 48,7300





Fornecedor	Situação	Valor Total
IMPERIO IMPRESSOS LTDA (43.155.781/0001-04)	Adjudicado em: 08/05/2025 - 09:23:03 - Por: Patrícia Martins Corrêa de Jesus	2.640,0000
<b>Item: 0020 - PLACA EM LONA E ESTRUTURA METALON - Valor Referência: 253,3300</b>		
Fornecedor	Situação	Valor Total
IMPERIO IMPRESSOS LTDA (43.155.781/0001-04)	Adjudicado em: 08/05/2025 - 09:23:03 - Por: Patrícia Martins Corrêa de Jesus	151.998,0000
<b>Item: 0021 - PLACA EM LONA E ESTRUTURA METALON FRENTE E VERSO - Valor Referência: 256,6600</b>		
Fornecedor	Situação	Valor Total
IMPERIO IMPRESSOS LTDA (43.155.781/0001-04)	Adjudicado em: 08/05/2025 - 09:23:03 - Por: Patrícia Martins Corrêa de Jesus	136.200,0000
<b>Item: 0022 - PLACA DE ACM ADESIVADA, COM CORRENTE 0,60X0, 60M PLACA DE ACM ADESIVADA, COM CORRENTE 0,60X0, 60M - Valor Referência: 190,0000</b>		
Fornecedor	Situação	Valor Total
IMPERIO IMPRESSOS LTDA (43.155.781/0001-04)	Adjudicado em: 08/05/2025 - 09:23:03 - Por: Patrícia Martins Corrêa de Jesus	2.850,0000
<b>Item: 0023 - PLACA DE 3 MM PLACA DE 3 MM ADESIVO FRENTE E VERSO, COM CORRENTE 0,60X0,60. - Valor Referência: 163,3300</b>		
Fornecedor	Situação	Valor Total
IMPERIO IMPRESSOS LTDA (43.155.781/0001-04)	Adjudicado em: 08/05/2025 - 09:23:03 - Por: Patrícia Martins Corrêa de Jesus	575,0000
<b>Item: 0024 - PLACA EM CHAPA GALVANIZADA PLACA EM CHAPA GALVANIZADA 0,70M X 0,50M. - Valor Referência: 220,0000</b>		
Fornecedor	Situação	Valor Total
IMPERIO IMPRESSOS LTDA (43.155.781/0001-04)	Adjudicado em: 08/05/2025 - 09:23:03 - Por: Patrícia Martins Corrêa de Jesus	6.800,0000
<b>Item: 0025 - PLAQUETAS DE TOMBAMENTO, PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO PATRIMONIAL PATRIMONIAL CONFECCIONADAS EM ALUMINIO, 2,00X5,00 CM, COM LOGO E NOME DA PREFEITURA IMUNICIPAL, COM A PALAVRA PATRIMÔNIO E NUMERADAS DE 27.021 A 37.021. - Valor Referência: 1,5320</b>		
Fornecedor	Situação	Valor Total
IMPERIO IMPRESSOS LTDA (43.155.781/0001-04)	Adjudicado em: 08/05/2025 - 09:23:03 - Por: Patrícia Martins Corrêa de Jesus	15.000,0000
<b>Item: 0026 - SERVIÇO DE ENCADERNAÇÃO DE 1 Á 100 FOLHAS SERVIÇOS DE ENCADERNAÇÃO ESPECIFICAÇÕES: PAPEL SULFITE A4 75GE, ENCADERNAÇÃO ESPIRAL, ICAPA DA FRENTE: TRANSPARENTE, CAPA DO VERSO: PRETA, ESPIRAL COR: PRETA, QUANTIDADE DE IFOLHAS: 1 Á 100 FOLHAS. - Valor Referência: 13,5000</b>		
Fornecedor	Situação	Valor Total
IMPERIO IMPRESSOS LTDA (43.155.781/0001-04)	Adjudicado em: 08/05/2025 - 09:23:03 - Por: Patrícia Martins Corrêa de Jesus	3.250,0000
<b>Item: 0027 - SERVIÇO DE ENCADERNAÇÃO ACIMA DE 100 FOLHAS SERVIÇO DE ENCADERNAÇÃO ACIMA DE 100 FOLHAS ESPECIFICAÇÕES: PAPEL: SULFITE A4 75GE, IENCADERNAÇÃO: ESPIRAL CAPA DA FRENTE: TRANSPARENTE, CAPA DO VERSO: PRETA, ASPIRAL COR: IPRETA, ACIMA DE 100 FOLHAS. - Valor Referência: 19,5000</b>		
Fornecedor	Situação	Valor Total
IMPERIO IMPRESSOS LTDA (43.155.781/0001-04)	Adjudicado em: 08/05/2025 - 09:23:03 - Por: Patrícia Martins Corrêa de Jesus	2.160,0000
<b>Item: 0028 - PLACA DE IDENTIFICAÇÃO PLACA DE IDENTIFICAÇÃO MATERIAL PSAI-POLIESTIRENO COMPRIMENTO 21CM ALTURA 15CM ICARACTERÍSTICAS ADICIOANAIS: CONFORME O MODELO DO ÓRGÃO. - Valor Referência: 33,3300</b>		
Fornecedor	Situação	Valor Total
IMPERIO IMPRESSOS LTDA (43.155.781/0001-04)	Adjudicado em: 08/05/2025 - 09:23:03 - Por: Patrícia Martins Corrêa de Jesus	1.380,0000
<b>Item: 0029 - VINIL ADESIVO COM IMPRESSÃO DIGITAL VINIL ADESIVO COM IMPRESSÃO DIGITAL ECOSOLVENTE DE ALTA DURABILIDADE PARA AMBIENTE IINTERNO OU EXTERNO - FORMATO PERSONALIZADO. - Valor Referência: 185,5000</b>		
Fornecedor	Situação	Valor Total



IMPERIO IMPRESSOS LTDA (43.155.781/0001-04)

Adjudicado em: 08/05/2025 - 09:23:03 - Por: Patrícia Martins Corrêa de Jesus

287.525,0000

**Item: 0030 - OUTDOOR EM PAPEL 3M X 9M (INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO) OUTDDOR EM PAPEL 3M X 9M (INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO) - Valor Referência: 1.680,0000**

Fornecedor	Situação	Valor Total
IMPERIO IMPRESSOS LTDA (43.155.781/0001-04)	Adjudicado em: 08/05/2025 - 09:23:03 - Por: Patrícia Martins Corrêa de Jesus	186.480,0000

**Item: 0031 - OUTDDOR EM LONA 3M X 9M (INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO) OUTDDOR EM LONA 3M X 9M (INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO) - Valor Referência: 2.450,0000**

Fornecedor	Situação	Valor Total
IMPERIO IMPRESSOS LTDA (43.155.781/0001-04)	Adjudicado em: 08/05/2025 - 09:23:03 - Por: Patrícia Martins Corrêa de Jesus	245.310,0000

*Patrícia Martins Corrêa de Jesus*  
Sec. Municipal de Gestão e Planejamento  
Portaria nº 016/2025

  
Patrícia Martins Corrêa de Jesus

Autoridade Competente





# VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Conceição do Araguaia  
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E PLANEJAMENTO  
Pregão Eletrônico - 0032025/2025

IMPERIO IMPRESSOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 43.155.781/0001-04 - Endereço:  
AVENIDA CARAJAS - CEP: 68540000 - UF: PA - Município: Conceição do Araguaia - Telefone: (62)  
8145-1847

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ADEIVO BRILHO IMPRESSÃO DIGITAL 0,14 MX 0,21 (BANHEIRO). ADEIVO BRILHO IMPRESSÃO DIGITAL 0,40MX 0,15M (BANHEIRO).	N/C	N/C	31,0000 UN	R\$ 15,5800	R\$ 482,9800
0002	ADESIVO BRILHO IMPRESSÃO DIGITAL 0,40MX 0,15M (BANHEIRO). ADESIVO BRILHO IMPRESSÃO DIGITAL 0,40MX 0,15M (BANHEIRO).	N/C	N/C	31,0000 UN	R\$ 26,6000	R\$ 824,6000
0003	BANNER EM LONA COLORIDO 0,90CM DE LARGURA X 1,20 . BANNER EM LONA, COLORIDO, 0,90CM DE LARGURA X 1,20 METROS DE COMPRIMENTO, ARTE INCLUSA.	N/C	N/C	241,0000 UN	R\$ 123,3800	R\$ 29.734,5800
0004	BANNER EM LONA, COLORIDO, 60CM DE LARGURA X 1,00 . BANNER EM LONA, COLORIDO, 60 CM DE LARGURA X 1,00 METROS DE COMPRIMENTO ARTE INCLUSA. I	N/C	N/C	30,0000 UN	R\$ 87,5000	R\$ 2.625,0000
0005	BLOCO DE REQUISIÇÃO BLOCO RE REQUISIÇÃO, NUMERADO, BRANCO C/ LETRA PRETA, TAM 15X20CM 50 VIAS.	N/C	N/C	336,0000 UN	R\$ 11,1500	R\$ 3.746,4000
0007	CARIMBO AUTOMÁTICO, CORPO EM PLÁSTICO, BASE EM RESINA, RETANGULAR N°20. CARIMBO AUTOMÁTICO, CORPO EM PLÁSTICO, BASE EM RESINA, RETANGULAR N°20	N/C	N/C	105,0000 UN	R\$ 37,8000	R\$ 3.959,0000
0008	CARIMBO AUTOMÁTICO, CORPO EM PLÁSTICO, BASE EM RESINA, RETANGULAR N°30. CARIMBO AUTOMÁTICO, CORPO EM PLÁSTICO, BASE EM RESINA, RETANGULAR N°30	N/C	N/C	90,0000 UN	R\$ 46,2000	R\$ 4.158,0000
0009	CARTAZES COLORIDOS TAMANHOS 21X30 CM. EM PAPEL COUCHE 115G, ARTE EM MATERIAIS I CARTAZES COLORIDOS TAMANHOS 21X30 CM. EM PAPEL COUCHE 115G, ARTE EM MATERIAIS INCLUSOS.	N/C	N/C	2.012,0000 UN	R\$ 3,9900	R\$ 8.027,8800
0010	CARTAZES COLORIDOS, TAMANHO 46X64CM EM PAPEL COUCHE, FOSCO 170G/M. COR 4X0 COM A CARTAZES COLORIDOS, TAMANHO 46X64CM EM PAPEL COUCHE, FOSCO 170G/M. COR 4X0 COM IACABAMENTO REFILE SIMPLES.	N/C	N/C	2.012,0000 UN	R\$ 15,2300	R\$ 30.642,7600
0011	CRACHÁ PERSONALIZADO EM PVC COM CORDÃO, ESPECIFICAÇÕES: MATERIAL EM PVC, COLORID CRACHÁ PERSONALIZADO EM PVC COM CORDÃO, ESPECIFICAÇÕES: MATERIAL EM PVC, COLORIDO, COM ILOGOMARCA DA PREFEITURA E SECRETARIA, COM FOTO, NOME E FUNÇÃO. COR: A SER DEFINIDA IPELO ÓRGÃO.	N/C	N/C	200,0000 UN	R\$ 26,2500	R\$ 5.250,0000
0012	ENVELOPAMENTO DE VEÍCULOS EM ADESIVO IMPRESSO OU RECORTE ELETRÔNICO C/ INSTALAÇÃO ENVELOPAMENTO DE VEÍCULOS EM ADESIVO IMPRESSO OU RECORTE ELETRÔNICO C/ INSTALAÇÃO INCLUSA	N/C	N/C	42,0000 M²	R\$ 209,0000	R\$ 8.778,0000
0013	LONA ORTOFÔNICA IMPRESSA COM ACABAMENTO EM ILHÓS, LONA, ORTOFÔNICA COM ACABAMENT LONA ORTOFÔNICA IMPRESSA COM ACABAMENTO EM ILHÓS, LONA, ORTOFÔNICA COM ACABAMENTO EM ILHÓS/ ARTE INCLUSA	N/C	N/C	2.100,0000 M²	R\$ 120,0000	R\$ 252.000,0000
0016	FOLDER COLORIDO FOLDER COLORIDO FRENTE E VERSO, TAM. 15X21CM, PAPEL COUCHE BRILHO, ARTE INCLUSA. IESPECIFICAÇÕES 115G, ARTE, DIAFRAMAÇÃO E MATERIAIS INCLUSOS.	N/C	N/C	2.500,0000 UN	R\$ 2,3800	R\$ 5.950,0000
0017	FOLDER COLORIDO, 03 DOBRAS, FRENTE E VERSO, TAMANHO 21X30 CM, EM PAPEL COUCHE BR FOLDER COLORIDO, 03 DOBRAS, FRENTE E VERSO, TAMANHO 21X30 CM, EM PAPEL COUCHE BRILHO 115 G, ARTE, DIAGRAMAÇÃO E MATERIAIS INCLUSOS.	N/C	N/C	2.600,0000 UN	R\$ 4,0600	R\$ 10.556,0000
0018	PLACA PS, 1 MM 0,30MX0,40 PLACA PS, 1 MM 0,30MX0,40	N/C	N/C	15,0000 UN	R\$ 40,0000	R\$ 600,0000



0019	PLACA DE ACM ADESIVADA 040,0,15M PLACA DE ACM ADESIVADA 040,0,15M	N/C	N/C	55,0000 UN	R\$ 48,0000	R\$ 2.640,0000
0020	PLACA EM LONA E ESTRUTURA METALON	N/C	N/C	600,0000 M²	R\$ 253,3300	R\$ 151.998,0000
0021	PLACA EM LONA E ESTRUTURA METALON FRENTE E VERSO	N/C	N/C	600,0000 M²	R\$ 227,0000	R\$ 136.200,0000
0022	PLACA DE ACM ADESIVADA, COM CORRENTE 0,60X0, 60M PLACA DE ACM ADESIVADA, COM CORRENTE 0,60X0, 60M	N/C	N/C	15,0000 UN	R\$ 190,0000	R\$ 2.850,0000
0023	PLACA DE 3 MM PLACA DE 3 MM ADESIVO FRENTE E VERSO, COM CORRENTE 0,60X0,60.	N/C	N/C	5,0000 UN	R\$ 115,0000	R\$ 575,0000
0024	PLACA EM CHAPA GALVANIZADA PLACA EM CHAPA GALVANIZADA 0,70M X 0,50M.	N/C	N/C	40,0000 UN	R\$ 170,0000	R\$ 6.800,0000
0025	PLAQUETAS DE TOMBAMENTO, PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO PATRIMONIAL PATRIMONIAL CONFECCIONADAS EM ALUMINIO. 2,00X5,00 CM. COM LOGO E NOME DA PREFEITURA MUNICIPAL, COM A PALAVRA PATRIMÔNIO E NUMERADAS DE 27.021 A 37.021.	N/C	N/C	10.000,0000 UN	R\$ 1,5000	R\$ 15.000,0000
0026	SERVIÇO DE ENCADERNAÇÃO DE 1 Á 100 FOLHAS SERVIÇOS DE ENCADERNAÇÃO ESPECIFICAÇÕES: PAPEL SULFITE A4 75GE, ENCADERNAÇÃO ESPIRAL, ICAPA DA FRENTE. TRANSPARENTE, CAPA DO VERSO. PRETA, ESPIRAL COR: PRETA. QUANTIDADE DE IFOLHAS: 1 Á 100 FOLHAS.	N/C	N/C	250,0000 UN	R\$ 13,0000	R\$ 3.250,0000
0027	SERVIÇO DE ENCADERNAÇÃO ACIMA DE 100 FOLHAS SERVIÇO DE ENCADERNAÇÃO ACIMA DE 100 FOLHAS ESPECIFICAÇÕES: PAPEL: SULFITE A4 75GE, IENCADERNAÇÃO: ESPIRAL CAPA DA FRENTE. TRANSPARENTE, CAPA DO VERSO: PRETA, ASPIRAL COR: PRETA, ACIMA DE 100 FOLHAS.	N/C	N/C	120,0000 UN	R\$ 18,0000	R\$ 2.160,0000
0028	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO PLACA DE IDENTIFICAÇÃO MATERIAL: PSAL- POLIESTIRENO COMPRIMENTO 21CM ALTURA 15CM CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CONFORME O MODELO DO ÓRGÃO.	N/C	N/C	60,0000 UN	R\$ 23,0000	R\$ 1.380,0000
0029	VINIL ADESIVO COM IMPRESSÃO DIGITAL VINIL ADESIVO COM IMPRESSÃO DIGITAL ECOSOLVENTE DE ALTA DURABILIDADE PARA AMBIENTE INTERNO OU EXTERNO - FORMATO PERSONALIZADO.	N/C	N/C	1.550,0000 M²	R\$ 185,5000	R\$ 287.525,0000
0030	OUTDOOR EM PAPEL 3M X 9M (INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO) OUTDDOR EM PAPEL 3M X 9M (INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO)	N/C	N/C	111,0000 UN	R\$ 1.680,0000	R\$ 186.480,0000
0031	OUTDDOR EM LONA 3M X 9M (INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO) OUTDDOR EM LONA 3M X 9M (INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO)	N/C	N/C	111,0000 UN	R\$ 2.210,0000	R\$ 245.310,0000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.409.513,2000	

P DE SOUSA FERNANDES GRAFICA E EDITORA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 24.679.761/0001-80 - Endereço: R HENRY CONDREAUX - CEP: 68540000 - UF: PA - Município: Conceição do Araguaia - Telefone: (94) 99199-7216

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0015	FICHA DATILOSCÓPICA CIVIL 15X23 CM, BRANCA, LETRAS, PRETAS CONFORME MODELO, PAPEL FICHA DATILOSCÓPICA CIVIL 15X23 CM, BRANCA, LETRAS PRETAS CONFORME MODELO, PAPEL ISUFITE 150 GRAMAS, ARTE INCLUSA	N/C	N/C	5.000,0000 UN	R\$ 2,3000	R\$ 11.500,0000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 11.500,0000	

RB FLEXO LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 50.447.623/0001-85 - Endereço: Rua Orozimbo Ribeiro - CEP: 38408242 - UF: MG - Município: Uberlândia - Telefone: (34) 3224-0707

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0006	BLOCO DE TAXA DE EMBARQUE COM 50 VIAS, NUMERADO, MEDINDO 5X7. BLOCO DE TAXA DE EMBARQUE COM 50 VIAS, NUMERADO, MEDINDO 5X7	N/C	N/C	3.000,0000 UN	R\$ 1,0900	R\$ 3.270,0000
0014	LONA COLORIDA COM ACABAMENTO EM ILHOS LONA COLORIDA COM ACABAMENTO EM ILHOS - ARTE INCLUSA MT2	N/C	N/C	2.100,0000 M²	R\$ 34,9900	R\$ 73.479,0000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 76.749,0000	

Valor Total: R\$ 1.497.762,2000





# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Conceição do Araguaia  
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E PLANEJAMENTO  
Pregão Eletrônico - 0032025/2025

## Resultado da Homologação

0001 - ADESVIO BRILHO IMPRESSAO DIGITAL 0,14 MX 0,21 (BANHEIRO). ADESVIO BRILHO IMPRESSÃO DIGITAL 0,40MX 0,15M (BANHEIRO). - N/C - Valor Referência: 22,2500

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
IMPERIO IMPRESSOS LTDA	15.5800	482,9800	Homologado em 14/05/2025 12:15:41 Por: Patrícia Martins Corrêa de Jesus

0002 - ADESVIO BRILHO IMPRESSÃO DIGITAL 0,40MX 0,15M (BANHEIRO). ADESVIO BRILHO IMPRESSÃO DIGITAL 0,40MX 0,15M (BANHEIRO). - N/C - Valor Referência: 38,0000

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
IMPERIO IMPRESSOS LTDA	26.6000	824,6000	Homologado em 14/05/2025 12:15:41 Por: Patrícia Martins Corrêa de Jesus

0003 - BANNER EM LONA COLORIDO 0,90CM DE LARGURA X 1,20 . BANNER EM LONA. COLORIDO. 0,90CM DE LARGURA X 1,20 METROS DE COMPRIMENTO, ARTE IINCLUSA. - N/C - Valor Referência: 176,2500

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
IMPERIO IMPRESSOS LTDA	123,3800	29.734,5800	Homologado em 14/05/2025 12:15:41 Por: Patrícia Martins Corrêa de Jesus

0004 - BANNER EM LONA, COLORIDO, 60CM DE LARGURA X 1,00 . BANNER EM LONA, COLORIDO, 60 CM DE LARGURA X 1,00 METROS DE COMPRIMENTO ARTE INCLUSA. I - N/C - Valor Referência: 125,0000

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
IMPERIO IMPRESSOS LTDA	87,5000	2.625,0000	Homologado em 14/05/2025 12:15:41 Por: Patrícia Martins Corrêa de Jesus

0005 - BLOCO DE REQUISIÇÃO BLOCO RE REQUISIÇÃO, NUMERADO, BRANCO C/ LETRA PRETA, TAM 15X20CM 50 VIAS. - N/C - Valor Referência: 26,3000

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
IMPERIO IMPRESSOS LTDA	11,1500	3.746,4000	Homologado em 14/05/2025 12:15:41 Por: Patrícia Martins Corrêa de Jesus

0006 - BLOCO DE TAXA DE EMBARQUE COM 50 VIAS, NUMERADO, MEDINDO 5X7. BLOCO DE TAXA DE EMBARQUE COM 50 VIAS, NUMERADO, MEDINDO 5X7 - N/C - Valor Referência: 10,0750

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
RB FLEXO LTDA	1,0900	3.270,0000	Homologado em 14/05/2025 12:15:41 Por: Patrícia Martins Corrêa de Jesus

0007 - CARIMBO AUTOMÁTICO, CORPO EM PLÁSTICO, BASE EM RESINA, RETANGULAR N°20. CARIMBO AUTOMÁTICO, CORPO EM PLÁSTICO, BASE EM RESINA, RETANGULAR N°20 - N/C - Valor Referência: 54,0000

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
IMPERIO IMPRESSOS LTDA	37,8000	3.969,0000	Homologado em 14/05/2025 12:15:41 Por: Patrícia Martins Corrêa de Jesus

0008 - CARIMBO AUTOMÁTICO, CORPO EM PLÁSTICO, BASE EM RESINA, RETANGULAR N°30. CARIMBO AUTOMÁTICO, CORPO EM PLÁSTICO, BASE EM RESINA, RETANGULAR N°30 - N/C - Valor Referência: 66,0000

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
IMPERIO IMPRESSOS LTDA	46,2000	4.158,0000	Homologado em 14/05/2025 12:15:41 Por: Patrícia Martins Corrêa de Jesus

0009 - CARTAZES COLORIDOS TAMANHOS 21X30 CM. EM PAPEL COUCHE 115G , ARTE EM MATERIAIS I CARTAZES COLORIDOS TAMANHOS 21X30 CM. EM PAPEL COUCHE 115G , ARTE EM MATERIAIS IINCLUSOS. - N/C - Valor Referência: 5,7000

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	-------------	-------------	----------



IMPERIO IMPRESSOS LTDA

3,9900

8.027,8800

Homologado em 14/05/2025 12:15:41 Por:  
Patrícia Martins Corrêa de Jesus

0010 - CARTAZES COLORIDOS, TAMANHO 46X64CM EM PAPEL COUCHÉ, FOSCO 170G/M. COR 4X0 COM A CARTAZES COLORIDOS, TAMANHO 46X64CM EM PAPEL COUCHÉ, FOSCO 170G/M. COR 4X0 COM ACABAMENTO REFILE SIMPLES. - N/C - Valor Referência: 21,7600

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
IMPERIO IMPRESSOS LTDA	15,2300	30.642,7600	Homologado em 14/05/2025 12:15:41 Por: Patrícia Martins Corrêa de Jesus

0011 - CRACHÁ PERSONALIZADO EM PVC COM CORDÃO, ESPECIFICAÇÕES: MATERIAL EM PVC, COLORID CRACHÁ PERSONALIZADO EM PVC COM CORDÃO, ESPECIFICAÇÕES: MATERIAL EM PVC, COLORIDO, COM ILOGOMARCA DA PREFEITURA E SECRETARIA, COM FOTO, NOME E FUNÇÃO. COR: A SER DEFINIDA PELO ÓRGÃO. - N/C - Valor Referência: 37,5000

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
IMPERIO IMPRESSOS LTDA	26,2500	5.250,0000	Homologado em 14/05/2025 12:15:41 Por: Patrícia Martins Corrêa de Jesus

0012 - ENVELOPAMENTO DE VEÍCULOS EM ADESIVO IMPRESSO OU RECORTE ELETRÔNICO C/ INSTALAÇÃO ENVELOPAMENTO DE VEÍCULOS EM ADESIVO IMPRESSO OU RECORTE ELETRÔNICO C/ INSTALAÇÃO INCLUSA - N/C - Valor Referência: 220,0000

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
IMPERIO IMPRESSOS LTDA	209,0000	8.778,0000	Homologado em 14/05/2025 12:15:41 Por: Patrícia Martins Corrêa de Jesus

0013 - LONA ORTOFÔNICA IMPRESSA COM ACABAMENTO EM ILHÓS, LONA, ORTOFÔNICA COM ACABAMENTO LONA ORTOFÔNICA IMPRESSA COM ACABAMENTO EM ILHÓS, LONA, ORTOFÔNICA COM ACABAMENTO EM ILHÓS/ ARTE INCLUSA - N/C - Valor Referência: 276,6600

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
IMPERIO IMPRESSOS LTDA	120,0000	252.000,0000	Homologado em 14/05/2025 12:15:41 Por: Patrícia Martins Corrêa de Jesus

0014 - LONA COLORIDA COM ACABAMENTO EM ILHOS LONA COLORIDA COM ACABAMENTO EM ILHOS - ARTE INCLUSA MT2 - N/C - Valor Referência: 250,0000

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
RB FLEXO LTDA	34,9900	73.479,0000	Homologado em 14/05/2025 12:15:41 Por: Patrícia Martins Corrêa de Jesus

0015 - FICHA DATILOSCÓPICA CIVIL 15X23 CM, BRANCA, LETRAS PRETAS CONFORME MODELO, PAPEL FICHA DATILOSCÓPICA CIVIL 15X23 CM, BRANCA, LETRAS PRETAS CONFORME MODELO, PAPEL ISUFITE 150 GRAMAS, ARTE INCLUSA - N/C - Valor Referência: 2,7000

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
P DE SOUSA FERNANDES GRAFICA E EDITORA	2,3000	11.500,0000	Homologado em 14/05/2025 12:15:41 Por: Patrícia Martins Corrêa de Jesus

0016 - FOLDER COLORIDO FOLDER COLORIDO FRENTE E VERSO, TAM. 15X21CM, PAPEL COUCHE BRILHO, ARTE INCLUSA, ESPECIFICAÇÕES 115G, ARTE, DIAFRAMAÇÃO E MATERIAIS INCLUSOS. - N/C - Valor Referência: 3,4000

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
IMPERIO IMPRESSOS LTDA	2,3800	5.950,0000	Homologado em 14/05/2025 12:15:41 Por: Patrícia Martins Corrêa de Jesus

0017 - FOLDER COLORIDO, 03 DOBRAS, FRENTE E VERSO, TAMANHO 21X30 CM, EM PAPEL COUCHÉ BR FOLDER COLORIDO, 03 DOBRAS, FRENTE E VERSO, TAMANHO 21X30 CM, EM PAPEL COUCHÉ BRILHO 115 G, ARTE, DIAFRAMAÇÃO E MATERIAIS INCLUSOS. - N/C - Valor Referência: 5,8000

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
IMPERIO IMPRESSOS LTDA	4,0600	10.556,0000	Homologado em 14/05/2025 12:15:41 Por: Patrícia Martins Corrêa de Jesus

0018 - PLACA PS. 1 MM 0,30MX0,40 PLACA PS. 1 MM 0,30MX0,40 - N/C - Valor Referência: 42,6600

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
IMPERIO IMPRESSOS LTDA	40,0000	600,0000	Homologado em 14/05/2025 12:15:41 Por: Patrícia Martins Corrêa de Jesus

0019 - PLACA DE ACM ADESIVADA 040,0,15M PLACA DE ACM ADESIVADA 040,0,15M - N/C - Valor Referência: 48,7300





Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
IMPERIO IMPRESSOS LTDA	48,0000	2.640,0000	Homologado em 14/05/2025 12:15:41 Por: Patrícia Martins Corrêa de Jesus

**0020 - PLACA EM LONA E ESTRUTURA METALON - N/C - Valor Referência: 253,3300**

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
IMPERIO IMPRESSOS LTDA	253,3300	151.998,0000	Homologado em 14/05/2025 12:15:41 Por: Patrícia Martins Corrêa de Jesus

**0021 - PLACA EM LONA E ESTRUTURA METALON FRENTE E VERSO - N/C - Valor Referência: 256,6600**

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
IMPERIO IMPRESSOS LTDA	227,0000	136.200,0000	Homologado em 14/05/2025 12:15:41 Por: Patrícia Martins Corrêa de Jesus

**0022 - PLACA DE ACM ADESIVADA, COM CORRENTE 0,60X0, 60M PLACA DE ACM ADESIVADA, COM CORRENTE 0,60X0, 60M - N/C - Valor Referência: 190,0000**

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
IMPERIO IMPRESSOS LTDA	190,0000	2.850,0000	Homologado em 14/05/2025 12:15:41 Por: Patrícia Martins Corrêa de Jesus

**0023 - PLACA DE 3 MM PLACA DE 3 MM ADESIVO FRENTE E VERSO, COM CORRENTE 0,60X0,60. - N/C - Valor Referência: 163,3300**

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
IMPERIO IMPRESSOS LTDA	115,0000	575,0000	Homologado em 14/05/2025 12:15:41 Por: Patrícia Martins Corrêa de Jesus

**0024 - PLACA EM CHAPA GALVANIZADA PLACA EM CHAPA GALVANIZADA 0,70M X 0,50M. - N/C - Valor Referência: 220,0000**

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
IMPERIO IMPRESSOS LTDA	170,0000	6.800,0000	Homologado em 14/05/2025 12:15:41 Por: Patrícia Martins Corrêa de Jesus

**0025 - PLAQUETAS DE TOMBAMENTO, PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO PATRIMONIAL PATRIMONIAL CONFECCIONADAS EM ALUMINIO, 2,00X5,00 CM, COM LOGO E NOME DA PREFEITURA MUNICIPAL, COM A PALAVRA PATRIMÔNIO E NUMERADAS DE 27.021 A 37.021. - N/C - Valor Referência: 1,5320**

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
IMPERIO IMPRESSOS LTDA	1,5000	15.000,0000	Homologado em 14/05/2025 12:15:41 Por: Patrícia Martins Corrêa de Jesus

**0026 - SERVIÇO DE ENCADERNAÇÃO DE 1 À 100 FOLHAS SERVIÇOS DE ENCADERNAÇÃO ESPECIFICAÇÕES: PAPEL SULFITE A4 75GE, ENCADERNAÇÃO ESPIRAL, ICAPA DA FRENTE: TRANSPARENTE, CAPA DO VERSO: PRETA, ESPIRAL COR: PRETA, QUANTIDADE DE IFOLHAS: 1 À 100 FOLHAS. - N/C - Valor Referência: 13,5000**

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
IMPERIO IMPRESSOS LTDA	13,0000	3.250,0000	Homologado em 14/05/2025 12:15:41 Por: Patrícia Martins Corrêa de Jesus

**0027 - SERVIÇO DE ENCADERNAÇÃO ACIMA DE 100 FOLHAS SERVIÇO DE ENCADERNAÇÃO ACIMA DE 100 FOLHAS ESPECIFICAÇÕES: PAPEL: SULFITE A4 75GE, IENCADERNAÇÃO: ESPIRAL CAPA DA FRENTE: TRANSPARENTE, CAPA DO VERSO: PRETA, ASPIRAL COR: IPRETA, ACIMA DE 100 FOLHAS. - N/C - Valor Referência: 19,5000**

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
IMPERIO IMPRESSOS LTDA	18,0000	2.160,0000	Homologado em 14/05/2025 12:15:41 Por: Patrícia Martins Corrêa de Jesus

**0028 - PLACA DE IDENTIFICAÇÃO PLACA DE IDENTIFICAÇÃO MATERIAL PSAI-POLIESTIRENO COMPRIMENTO 21CM ALTURA 15CM ICARACTERÍSTICAS ADICIOANAIS: CONFORME O MODELO DO ÓRGÃO. - N/C - Valor Referência: 33,3300**

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
IMPERIO IMPRESSOS LTDA	23,0000	1.380,0000	Homologado em 14/05/2025 12:15:41 Por: Patrícia Martins Corrêa de Jesus

**0029 - VINIL ADESIVO COM IMPRESSÃO DIGITAL VINIL ADESIVO COM IMPRESSÃO DIGITAL ECOSOLVENTE DE ALTA DURABILIDADE PARA AMBIENTE IINTERNO OU EXTERNO - FORMATO PERSONALIZADO. - N/C - Valor Referência: 185,5000**

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	-------------	-------------	----------



IMPERIO IMPRESSOS LTDA

185,5000

287.525,0000

Homologado em 14/05/2025 12:15:41 Por:  
Patrícia Martins Corrêa de Jesus**0030 - OUTDOOR EM PAPEL 3M X 9M (INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO) OUTDDOR EM PAPEL 3M X 9M (INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO) - N/C - Valor Referência: 1.680,0000**

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
IMPERIO IMPRESSOS LTDA	1.680,0000	186.480,0000	Homologado em 14/05/2025 12:15:41 Por: Patrícia Martins Corrêa de Jesus

**0031 - OUTDDOR EM LONA 3M X 9M (INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO) OUTDDOR EM LONA 3M X 9M (INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO) - N/C - Valor Referência: 2.450,0000**

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
IMPERIO IMPRESSOS LTDA	2.210,0000	245.310,0000	Homologado em 14/05/2025 12:15:41 Por: Patrícia Martins Corrêa de Jesus

Documento assinado digitalmente

gov.br

PATRICIA MARTINS CORREA DE JESUS

Data: 19/05/2025 10:52:15-0300

Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

Patrícia Martins Corrêa de Jesus

Autoridade Competente

